 Zápis

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Zaloňov, konaného dne 12. července  2010 v 19.30 hod. v pohostinství u Michků  

Přítomni: Eminger Roman,  Havelka Karel, Flegr Petr, Hak Luděk,        

                Němcová Lenka MVDr., Vrábelová Edita

Omluven: Miroslav Grmela

Dále přítomni dle prezenční listiny.

Zapisovatel: Libuše Antošová

Ověřovatelé:  Flegr Petr,  Hak Luděk

Program: 

 1/  Zahájení

 2/  Kontrola usnesení z minulého zasedání

 3/  Veřejnoprávní smlouva s Městem Jaroměř

 4/  Projednání pronájmu majetku obce

 5/  Návrh prodeje pozemku - Vestec

 6/  Různé

 7/  Diskuse

 8/  Usnesení

 9/  Závěr

1/ Schůzi zahájil v 19.30 hod. starosta pan Roman Eminger. Jmenoval jako zapisovatelku 

 paní Libuši Antošovou a ověřovatele zápisu p. Petra Flegra a p. Luďka Haka.

 Na dnešním zasedání je přítomno 6  členů zastupitelstva, zasedání je  

 usnášeníschopné.

 Hlasování pro zapisovatelku a ověřovatele zápisu: 6 hlasů pro.

 Dále byl navržen dnešní program jednání, hlasování – 6 hlasů pro.

2/ Byla provedena kontrola usnesení z veřejného zasedání ze dne  14. dubna 2010.

 Nebyly uloženy žádné úkoly.

3/ Projednání Veřejnoprávní smlouvy s Městem Jaroměř – výkon přenesené působnosti. Na základě této smlouvy orgány města Jaroměře provedou prostřednictvím CzechPointu dle předané kopie přihlašovacího lístku zápis do ISEO  /informační systém evidence obyvatel/. Smlouva  se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce.

Hlasování: zastupitelstvo obce souhlasí – 6 hlasů pro.

4/ Firma Telefónica O2 Czech Republic, a.s. požádala o nájem části střechy na budově Obecního úřadu v Zaloňově č.p. 46 za účelem instalace zařízení na provozování internetu.

Zastupitelstvo obce navrhuje do příštího zasedání zpracovat a zveřejnit záměr obce pronajmout střechu budovy Zaloňov č.p. 46.

Hlasování: zastupitelstvo souhlasí se zpracováním a zveřejněním záměru obce pronajmout majetek - 6 hlasů pro.

5/ K bodu č. 10c/ z minulého zasedání /14.4.2010/ - zda zpracovat záměr obce na prodej pozemku č. PK 28, k.ú. Vestec u Jaroměře, zastupitelstvo obce nesouhlasí s prodejem tohoto obecního pozemku.

Hlasování – 6 hlasů proti prodeji pozemku.

6/ Různé

a/ Stanovení počtu členů zastupitelstva obce Zaloňov pro volební období 2010 – 2014, stanovuje se 7 členů zastupitelstva obce – dle zákona  č. 128/2000 Sb. o obcích, § 67 a 68.

Hlasování: zastupitelstvo obce souhlasí – 6 hlasů pro.

b/ Projednání rozpočtového opatření č. 2 ve výši 130.650,- Kč, které je přílohou tohoto zápisu.

Hlasování: zastupitelstvo souhlasí – 6 hlasů pro.

c/ Prodej palivového dřeva z obecního lesa, úklid po těžbě, bylo 400,- Kč/m3, návrh snížení ceny na 200,- Kč/m3.

Hlasování: zastupitelstvo souhlasí – 6 hlasů pro.

7/ Diskuse

p. Svršek – připomíná vyčištění příkopu v Zaloňově po pravé straně ve směru na Jaroměř,

p. Eminger – v tomto roce bude provedeno

p. Svršek – z důvodu opravy zámku v Kukse naroste doprava přes Zaloňov, obavy o bezpečnost dětí na silnici

p. Eminger –  zjistí situaci

p. Kubištová – při větším dešti voda ze silnice odtéká na její pozemek,

p. Eminger –  řešilo se již opravou odtoku vody v místech u domu p. Michka a Štefla, při dalším dešti by mělo být účinné

p. Střihavka – navrhuje u mostku, který vede k rybníku ve Rtyni  zajistit zábradlí, padají tam auta,

p. Eminger – pozemek není náš, není možné ze strany obce řešit, pouze vlastními silami.

p. Eminger – ve Vestci byla do konce června ukončena oprava místních komunikací – směr k panu Dohnalovi a směr okolo Slávikových k parcelám na novou  výstavbu. Dále se připravují investiční akce prodloužení vodovodu, kanalizace a veřejného osvětlení ve Vestci k novým parcelám.      

8/  Usnesení 

      Body č. 1,  3,  4,  6a, 6b,  6c,  byly v průběhu zasedání jednotlivě schváleny všemi přítomnými členy zastupitelstva obce.  Bod 5/ nebyl odsouhlasen – 6 hlasů proti prodeji pozemku. 

Hlasování je uvedeno u každého bodu jednání samostatně.      

9/

Závěrem starosta obce poděkoval všem přítomným za účast a schůzi ukončil ve 20.30 hod. 

 Zapsala: Libuše Antošová

 Dne 13. 7. 2010

Ověřil: Petr Flegr


Luděk Hak

